



Harmonia Renewable Energy S.L.

NIMA:0800560142
CIF B65790107
Código de Transporte T-3526
c/ Valencia 216 bajos Buzon 117
Barcelona Barcelona 08011
España






FACTURA

Nº Factura	: 24-01167	Vendedor	: Romery Carvajal
Fecha Factura	: 06/11/2024	Forma de Pago	: Transferencia
Términos	: Pagadero a la recepción		
Fecha de vencimiento	: 06/11/2024		

Facturar a

Cantina Catrina Restaurante

CIF: B19462332
Nombre Fiscal: Cantina Catrina SL
Av. de la Constitució, 60
Castelldefels
08860

#	Artículo & Descripción	Cantidad	Tarifa	Importe
1	 Limpieza de Campana SIN PLENUM (9-12 Filtros) CAMPANA DE 10 FILTROS Limpieza de superficie interna de campana en la cocina. Incluido sus filtros. Se valora el espacio a limpiar, por la cantidad de filtros que tiene la campana. En esta limpieza, no está incluida la limpieza del plenum, ni las salidas de la aportación de aires que tienen algunas campanas de extracción. Esta tipo de limpieza de cualquier parte de la aportación de aires, se tiene que hacer un presupuesto a parte, no incluido en el precio presentado en este artículo.	1,00 Unidad	462,00	392,70
2	 Limpieza de Conductos primeros 3 metros Limpieza interior del conductos de extracción de humos. Dependiendo de acceso y del tipo de sistema a limpiar, se realizan las siguientes acciones: Hollín: Limpieza en seco mediante cañas de extracción y si es necesario espumado activo reactivo. Grasas: Limpieza mediante espumado activo reactivo; si los accesos lo permiten, se realiza mediante robot neumático. Si por lo contrario, no hay acceso, se realiza una inundación mediante espuma activa reactiva del conducto. Se valora por metros a limpiar.	3,00 Metro/s	55,00	140,25
3	 Limpieza de Conductos Limpieza interior del conductos de extracción de humos. Dependiendo de acceso y del tipo de sistema a limpiar, se realizan las siguientes acciones: Hollín: Limpieza en seco mediante cañas de extracción y si es necesario espumado activo reactivo. Grasas: Limpieza mediante espumado activo reactivo; si los accesos lo permiten, se realiza mediante robot neumático. Si por lo contrario, no hay acceso, se realiza una inundación mediante espuma activa reactiva del conducto. Se valora por metros a limpiar.	5,00 Metro/s	18,00	76,50
4	 Registros Placa de Inoxidable, con sellado de porcelana, y completamente hermética, para inspecciones y realización de limpiezas de los conductos de extracción.	2,00 Unidad/es	55,00	110,00
5	 Desplazamientos(ZONA 2) Ida y Vuelta	1,00 Unidad	90,00	90,00
6	Sustitución conducto Espiroflex Se sustituye tramo de conducto existente en la	2,00 Metros	66,00	132,00

#	Artículo & Descripción	Cantidad	Tarifa	Importe
	instalación del cliente por uno de nuevo. Se instala un modelo con protección de Vinilo para una mayor resistencia a la temperatura y a los golpes. No se deforma. Se mide por metro a instalar. Incluye mano de obra , pequeña tornillería y encintado de sujeción.			
7	CS-12/12 6P.T III 1'1KW MC ERP.1.5CV	1,00	592,20	592,20
8	CS-9/9 4P.M 0.35 KW ERP TURBINA METALICA 1/2CV	1,00	362,70	362,70
9	REGULADOR VELOCIDAD 9amp.II	1,00	179,00	179,00

Notes	Sub Total	2.075,35
	IVA (21%)	435,82
	Total	€2.511,17
	Pago realizado	(-) 1.394,44
	Saldo adeudado	€1.116,73

CONDICIONES DE PAGO.

50% a la aceptación del presupuesto
50% a la finalización del servicio

Número de cuenta: ES83 0182 1966 43 0201856356

Enlace de pago en línea



Términos y condiciones
La firma o estampación de sello en el presente documento, comporta la conformidad del mismo por el destinatario, así como la aceptación de las obligaciones y pactos que en él se establecen y que constan en el presente documento; de acuerdo con el Código de Comercio, y en especial con los artículos 50 y siguientes de dicha norma, así como con los artículos 1088 y concordantes del Código Civil Español